
 

НАЦІОНАЛЬНА СОЦІАЛЬНА 

СЕРВІСНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

 Київ 

05.09.2022                                                                                     № 50 
 

 

Про внесення змін до Графіку особистого прийому громадян керівництвом 

Національної соціальної сервісної служби України та керівниками структурних 

підрозділів апарату Нацсоцслужби 

 

Відповідно до статті 22 Закону України “Про звернення громадян” та з 

метою належної організації особистого прийому громадян в Національній 

соціальній сервісній службі України, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Графіку особистого прийому громадян керівництвом 

Національної соціальної сервісної служби України та керівниками структурних 

підрозділів апарату Нацсоцслужби (далі – Графік), затвердженого наказом 

Національної соціальної сервісної служби України від 17 травня 2021 року № 34, 

виклавши його у новій редакції,  що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів апарату Нацсоцслужби забезпечити 

виконання зазначеного Графіка. 

3. Управлінню документального та адміністративного забезпечення 

(Чигринець А. Г.) вжити необхідних заходів щодо організації особистого 

прийому громадян відповідно до затвердженого Графіка та згідно з чинним 

законодавством. 

4. Управлінню з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 

цифровізації (Волобуєв А. С.) забезпечити оприлюднення цього наказу на 

офіційному вебсайті Нацсоцслужби. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Лактіонову Т. Ю. 

 

Голова                                       (підпис)                                      Владислав МАШКІН 
 


